
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 10.12.201210.12.2012

10.12.2012 23:59:59 - 10.12.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

170185032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Domažlice, Staňkov Kamion uvízl na přejezdu v čerstvě napadaném sněhu. 
Jednotka HZS po příjezdu k MU průzkumem zjistila, že na 
železničním přejezdu již žádné nákladní vozidlo nestojí. 
Následně bylo od projíždějícího pracovníka SÚS s 
traktorem zjištěno, že kamion z trati vytáhnul.

10.12.2012 10:07:45

Stanice Staňkov, SŽDC Plzeň

170189032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Poběžovice, Slovanská Zahradní chatku si majitel uhasil před příjezdem jednotek. 
Hasiči zkontrolovali objekt termokamerou, skrytá ohniska 
nenalezli. Ke škodě při požáru nedošlo.

10.12.2012 11:55:13

Stanice Domažlice(L), Hostouň SMS,AMDS, ©, Poběžovice SMS,AMDS,PG+S Policie ČR

170191032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Bělá nad Radbuzou, Železná Odstranění stromu padlého do vozovky.10.12.2012 14:37:44

Bělá nad Radbuzou PG+S,SMS,AMDS

170195032 TECHNICKÁ POMOC-MĚŘENÍ KONCENTRACÍ;Domažlice, Bělá nad Radbuzou, Bělá nad Radbuzou, Na výsluní 24 V budově byl cítit štiplavý zápach. Hasiči provedli měření 
koncentrací, zvýšené hodnoty nebezpečných plynů nebyly 
naměřeny. Průzkumem zjistili chybějící maltu v komíně na 
půdě, v důsledku toho se spaliny vracely zpět do bytů. 

10.12.2012 16:49:32

Stanice Domažlice(L), Bělá nad Radbuzou PG+S,SMS,AMDS Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

KlatovyOkres

170168032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Klatovy IV, Tyršova Hasiči zasypali olejovou skvrnu sorbentem. K úniku  oleje 
došlo z proražené vany dodávky. Pomohli s naložením 
vozidla na odtahovou službu.

10.12.2012 2:34:03

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

170177032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Čachrov, Javorná 70 Hasiči pomohli ZZS transportovat pacienta do sanity.10.12.2012 7:56:04

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS

Plzeň-jihOkres

170192032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk Při srážce kamionu s osobním autem došlo k těžkému 
poranění řidiče OA. Hasiči poskyli muži předlékařskou 
pomoc. Hasiči nemuseli použít hydraulické vvyprošťovací 
zařízení - jednalo se o cabriolet. Po příjezdu ZZS muže z 
vozu vyprostili a asistovali s lékaři při dalším ošetření i 
následném transportu do sanity. Do nemocnice muže 
transportovla vrtulník LZS. Po celou dobu vyšetřování 
policií DN a nakládání vozidel na odtahové  vozy hasiči 
kyvadlově řídili dopravu

10.12.2012 15:37:56

jakoubkovaTisk: Přihlášen:11.12.2012 7:41 1 3Strana /



policií DN a nakládání vozidel na odtahové  vozy hasiči 
kyvadlově řídili dopravu

Stanice Nepomuk, Nepomuk PG,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

170194032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Karlovarská Při cestě k dopravní nehodě hasiči poskytli zraněnému 
muži v bezvědomí, který si pravděpodopně v důsledku 
epileptického záchvatu poranil hlavu, první pomoc a 
povolali na místo lékaře, po příjezdu ZZS pomohli s 
transportem pacienta do sanity. Druhé vozidlo (RZA) jelo 
dále k původně nahlášené události - k dopravní nehodě 2 
osobních aut s lehkým poraněním. Z havarovaných vozidel 
neunikly žádné provozní kapaliny, auta nepřekážela 
silničnímu provozu.

10.12.2012 15:59:43

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

170183032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Rokycany, Bujesily, Bujesily V serpentýnách osobní auto sjelo mimo komunikaci, uvízlo 
na pařezu nad strání. Hasiči zajistili vozidlo proti pádu a 
poté vyprostili zpět na komunikaci. Nehoda se obešla bez 
zranění.

10.12.2012 9:11:28

Stanice Radnice Policie ČR

TachovOkres

170170032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Hošťka Hasiči odstranili ze silnice padlý strom.10.12.2012 6:41:21

Stanice Tachov(L)

170171032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Bor Následkem DN  došlo k  poškození  jedné nádrže  kamionu 
a uniklo cca 200 litrů motorové nafty. Uniklou  naftu hasiči 
zachitili do sytému LAPOL, další  ropné  fleky  zlikvidovali  
pomocí  sorbentu a sorbčních rohoží. 

10.12.2012 7:18:54

Stanice Tachov(L), Stanice Stříbro Policie ČR

170184032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Kladruby Hasiči poskytli zraněné osobě předlékařskou péči. Z 
osobního auta neunikly žádné provozní kapaliny. Na místo 
byla povolána SÚS.

10.12.2012 9:49:47

Stanice Tachov(L), Stanice Stříbro Policie ČR, Podniky, firmy, Zdravotnická záchranná služba

170186032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Přimda, Přimda, Nová 182 V bytě došlo k prasknutí topení a úniku vody. Hasiči vypnuli 
elektrickou energii a uzavřeli topení v celém domě. Vodu 
odčerpali. 

10.12.2012 10:16:12

Stanice Tachov(L), Bor SMS,©,AMDS, Přimda SMS,©,AMDS Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

170187032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Hošťka, Žebráky Odstranění padlého stromu z vozovky.10.12.2012 11:12:17

Stanice Tachov(L)

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 10.12.2012 23:59:5910.12.2012 0:00:00

10.12.2012 - 10.12.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:11.12.2012 7:41 2 3Strana /



170196032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Hošťka, Žebráky Odstranění stromu padlého přes silnici.10.12.2012 18:24:44

Stanice Tachov(L)

170201032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Tachov, Částkov, Pernolec Hasiči vyprostili kamion a zlikvidovali drobný únik nafty. 10.12.2012 20:23:09

Stanice Tachov(L) Policie ČR

170202032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Lesná, Písařova Vesce Hasiči odstranili strom padlý přes vozovku.10.12.2012 20:33:43

Lesná SMS, ©

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 17Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 10.12.2012 23:59:5910.12.2012 0:00:00

10.12.2012 - 10.12.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:11.12.2012 7:41 3 3Strana /


